
 
1 

 

 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OOBBČČIINNSSKKII  SSVVEETT  
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
Številka:0321-0002/2018-iz 
Datum: 21.12.2018 

 
 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 
 

1. izredne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, ki je bila v 

prostorih Prireditvenega centra Lovrenc na Pohorju, z začetkom ob 18.00 uri. 
 
PRISOTNI: 
 

1.   ŽŽuuppaann::  Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči). 
 

2.   ČČllaannii  oobbččiinnsskkeeggaa  ssvveettaa: Simona Grobelnik ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA 
RAKOVNIKA, Anžej Bečan ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Špela Španbauer ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, Rok 
Urnaut ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, Marta Steinbacher 
ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, Blaž Kraner ZDRAV 
LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, Joško Manfreda SD - SOCIALNI 
DEMOKRATI, Alenka Deutsch SDS – SLOVENSKA DEMOKRATSKA 
STRANKA, Staša Pernat Lesjak – LISTA SANJO ZA ŽUPANJO, Sanja Miljuš 
Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO. 

 

3. Odsotni: Tomaž Sušec SD - SOCIALNI DEMOKRATI, opr., Maksimiljana Obrulj 
SD - SOCIALNI DEMOKRATI, opr.. 

 

4. Ostali prisotni: Irena Kukovec Stajan, direktorica OU, Albina Pajtler, Danilo 
Španbauer, Dušan Jakop, Melita Kopič.  

 
Opomba: Župan prisotne opozori: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe 
priprave zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so 
vsi prisotni seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov 
je Občinska uprava Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na 
uradni spletni strani Občine www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po objavi seje." 
 
 
 

AD/1 
UGOTOVITEV PRISOTNOSTI 

 
UGOTOVITEV PRISOTNOSTI: 

Na podlagi liste prisotnosti je župan ugotovil sklepčnost Občinskega sveta Občine 
Lovrenc na Pohorju (v nadaljevanju: člani sveta). 
 

http://www.lovrenc.si/


 
2 

 

UGOTOVITVENI SKLEP: 

Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih 10 članov OS 
od 12, kolikor jih OS šteje.  
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 28. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno 
sklepa. 
 
 

AD/2 
OBRAVNAVA IN SPREJEM DNEVNEGA REDA 

 
Župan pove, da so vsi člani sveta prejeli med gradivom predlog dnevnega reda 1. 
izredne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, ki ga da v obravnavo. 
 

1. Začetek seje: 
▪ ugotovitev prisotnosti. 

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda. 

3. Obravnava in potrditev Sklepa o potrditvi cene ČIŠČENJA komunalnih odpadnih 
voda v občini Lovrenc na Pohorju. 

4. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencioniranja cene izvajanja 
storitev obvezne javne službe ODVAJANJA komunalne in padavinske odpadne 
vode ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in 
naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019. 

5. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencioniranja cene izvajanja 
storitev obvezne lokalne gospodarske javne službe OSKRBA s pitno vodo ter 
pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v 
občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019.  

6. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencije stroškov najemnine 
javne infrastrukture (zbirni center) za leto 2019. 

7. Obravnava in sprejem sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019. 

 
Nadalje da dnevni red v razpravo. 
 
Razprava: 
Joško Manfreda pove, da na dnevni red nima pripomb, ima pa na sklic izredne seje, ki 
ni bil sklican v skladu s 23. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju. 
Na razpolago imamo še kar nekaj dni v tem letu in bi lahko sejo sklicali 27., 28. 12. 
2018. 
Sam je gradivo dobil šele 19.12.2018 in kot svetnik se težko pripravi na zahtevne točke 
dnevnega reda. 
V 29. členu Statuta Občine Lovrenc na Pohorju pa je določeno, da mora imeti gradivo 
pravno podlago. 
Sedaj samo na to opozarja. 
 
Sanja Miljuš Herman pove, da se delno strinja z gospodom Joškom Manfredo, vendar 
že 1. konstitutivna seja ni bila sklican v skladu s 7. členom Poslovnika Občinskega 
sveta Občine Lovrenc na Pohorju. 



 
3 

 

Srš problema je v tem, da smo že takrat zamujali. 
 
Joško Manfreda pove, da bi takšno opozorilo morali podati na konstitutivni seji. 
 
Simona Grobelnik pove, da se sicer strinja s pripombo o spoštovanju poslovnika in 
predlaga, da se ga v bodoče držimo. 
 
Opomba: 23. člen 6. odstavek poslovnika: Če razmere terjajo drugače, se lahko izredna 
seja sveta skliče v krajšem roku, …. 
 
Dne 17.12.2018 pa smo se dogovorili za sklic izredne seje za datum 20.12.2018. 
 
Župan ugotovi, da ni več prijavljenih k razpravi, zato da v odločanje 
 
1.SKLEP: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 

sprejme naslednji 
 
DNEVNI RED: 
 

1. Začetek seje: 
- ugotovitev prisotnosti. 

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda. 

3. Obravnava in potrditev Sklepa o potrditvi cene ČIŠČENJA komunalnih 
odpadnih voda v občini Lovrenc na Pohorju. 

4. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencioniranja cene 
izvajanja storitev obvezne javne službe ODVAJANJA komunalne in 
padavinske odpadne vode ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih 
infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 
2019. 

5. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencioniranja cene 
izvajanja storitev obvezne lokalne gospodarske javne službe OSKRBA s 
pitno vodo ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih infrastrukturnih 
objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019.  

6. Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi višine subvencije stroškov 
najemnine javne infrastrukture (zbirni center) za leto 2019. 

7. Obravnava in sprejem sklepa o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019. 

 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 10 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je sprejet soglasno. 
 
 
Predsedujoči zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in sprejem dnevnega reda. 
 
 
 



 
4 

 

AD/3 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKLEPA O POTRDITVI CENE ČIŠČENJA 
KOMUNALNIH ODPADNIH VODA V OBČINI LOVRENC NA POHORJU 

 
Predsedujoči da besedo Albini Pajtler - razlagalki gradiva. 
 
Albina Pajtler razloži predlagani sklep. 
 
Razprava: 
Joško Manfreda pove, da je v svojem mandatu uspel določiti ceno 0,88 €/m3. Dejstvo 
pa je, da predložena tabela ni prav napisana, saj je referentka prav povedala, da je ta 
cena že veljala v letu 2016. 
Nadalje pove, da si ne upa potrditi cene do leta 2033, saj lahko pride do raznih 
sprememb, tudi tožb. Takšnega sklepa ne bo podprl. 
 
Anžej Bečan meni, da je smiselno, da se cena potrdi za daljši rok, da je nimamo vsako 
leto na dnevnem redu, ko pa bo prišlo do sprememb, pa se lahko ta cena korigira. 
 
Simona Grobelnik pove, da se strinja s predlogom. Zanima pa jo, ali se razmišlja o 
tožbah proti Nigradu? 
 
Župan pove, da o tem na razmišljamo in o tem nimamo nobenih informacij. 
 
Alenka Deutsch pove, da se je začudila, da je pripravljen predlog za 30 let. Zanima jo 
primerjava cene glede na druge občine.  
Zanima jo ali je predlog v skladu z obstoječo zakonodajo. Ker  Nigrad d.o.o. v svojem 
Letnem poročilu 2017 zapisal, da bo enostransko znižanje cen s strani Občine v 
prihodnosti vplivalo na poslovanje in izvajanje GJS čiščenja v občini Lovrenc, 
ugotavljam, da nismo dosegli pričakovanega.  Zato se je treba zavedati, da je s tako 
dolgo koncesijsko pogodbo občina prevzela poslovno tveganje in tega tveganja v 
finančnem smislu ne bi smela prenašati na občane. 
Npr. če primerjamo cene z Občino Ruše, ali Hoče Slivnica, ki imajo še nižje cene. S 
tako dolgo koncesijsko pogodbo je občina prevzela poslovno tveganje in tega tveganja 
ne bi smela prenašati na občane. 
 
Albina Pajtler pove, da je bila leta 2001 sklenjena koncesijska pogodba za gradnjo in 
vzdrževanje čistilne naprave. V tistem času je podjetje Nigrad najelo kredit pri 
ekološkem skladu za čistilno napravo. Na posvetu na ministrstvu za okolje in prostor ter  
v upravi so ugotovili, da lahko to službo razdelimo. Čistilno napravo (čiščenje) pustimo v 
koncesijski pogodbi pri Nigradu, samo odvajanje odpadne komunalne vode pa smo 
prevzeli v režijski obrat, s tem smo si lahko obračunavali DDV. S tem smo opravičili, da 
je občina dala samostojno vlogo za sofinanciranje na ministrstvo za okolje in prostor in 
na tem razpisu smo bili tudi uspešni. Takrat še ni bilo na razpolago EU sredstev. … 
Pravna podlaga je koncesijska pogodba, aneks št.1 in tabela, ki je sestavni del aneksa, 
ki je bil sklenjen leta 2003 in takšno ceno je Nigrad tudi potrjeval. Z Nigradom nimamo 
težav pri obračunavanju te cene. 
 
Joško Manfreda pove, da referentka morda ni dobro prebrala sklepa. Sodbe z Nigradom 
ni bilo, bil je upravni postopek in on kot župan se je pritožil nad ceno v koncesijski 
pogodbi. Sodbe pa še ni bilo. Zato meni, da je predolgi rok, da se občinski svet veže na 
predlagano ceno. 



 
5 

 

Alenka Deutsch pove, da gre v tem primeru verjetno za BOT financiranje, zato bi bilo 
potrebno ugotoviti trenutno stanje, ali je smiselno vztrajati pri tej koncesijski pogodbi. 
Kljub temu še imamo visoko ceno storitve. 
 
Simona Grobelnik pove, da so ljudje pri Nigradu spretni pogajalci, da smo morali 
zavračati račune, da je tudi nadzorni odbor ugotavljal, kaj vse Nigrad ni postoril na 
čistilni napravi. Pozorni moramo biti, da se z njimi usklajeno pogovarjamo. Sama nima 
težav potrditi sklepa, saj gre v naš prid. 
 
Joško Manfreda pove, da se strinja s povedanim. Koncesijske pogodbe se moramo 
držati. … 
 
Sanja Miljuš Herman pove, da pravno podlago za sprejem sklepa imamo, kaj bo pa v 
prihodnje, pa sedaj na to nimamo vpliva. 
 
Predsedujoči ugotovi, da ni več prijavljenih k besedi, zato predlaga v sprejem 
 
2. SKLEP: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na podlagi 17. člena 

Aneksa h koncesijski pogodbi o izgradnji in vzdrževanju ter 
upravljanju čistilne naprave in kanalskega omrežja v občini Lovrenc 
na Pohorju, z dne 14.5.2003, potrjuje ceno storitve čiščenja 
komunalnih odpadnih voda za posamezno leto v višini, kot izhaja iz 
tabele 2: 

• za obdobje od leta 2019 do vključno leta 2032: 0,88 €/m3,  

• za obdobje leta 2033: 0,34€/m3. 

Številka: 0075-0017/2018 
 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 8 članov sveta. 
PROTI sta glasovala 2 člana sveta. 
 
Sklep je sprejet. 
 
Predsedujoči zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in potrditev Sklepa o potrditvi 
cene ČIŠČENJA komunalnih odpadnih voda v občini Lovrenc na Pohorju. 
 
 

AD/4 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE 

SUBVENCIONIRANJA CENE IZVAJANJA STORITEV OBVEZNE JAVNE SLUŽBE 
ODVAJANJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE TER 

PRIPADAJOČE OMREŽNINE ZA UPORABO JAVNIH INFRASTRUKTURNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 

 
Predsedujoči da besedo Albini Pajtler - razlagalki gradiva. 
 
Albina Pajtler razloži predlagani sklep: 
 



 
6 

 

Razprava: 
Anžej Bečan pove, da so subvencije samo zato, da umirimo ljudi. Glede na količino 
porabljene vode in s tem povezanimi stroški, so le ti bistveno manjši, kot so stroški 
telefonije, kabelske, televizije, … . Težiti bi morali k temu, da subvencije padajo z leti 
proti ničli.  
Župan se zahvali za predlog in pove, da bomo o tem razmislili ob sprejemanju 
elaboratov. 
 
Rok Urnaut pove, da se strinja s predlogom g Bečana. 
 
Joško Manfreda pove, da smo v preteklosti veliko vlagali v vodovod, razširili smo ga še 
na Rdeči breg in zaradi tega bo omrežnina še višja. Ker imamo višje cene kot drugod, to 
ceno znižujemo s subvencijo. 
 
Anžej Bečan pove, da so v tem zajete tudi padavinske odpadne vode, za katere pa ne 
poskrbimo dovolj skrbno. V določenih primerih tega ne ločujemo. Predlaga, da se bo v 
prihodnje moralo pristopiti k temu in ugotoviti, kdo nima pravilno izvedenega priključka. 
Predlaga, da se o tej temi napiše tudi članek. 
 
Albina Pajtler pove, da padavinska voda na čistilno napravo ne bi smela priti. Trg bomo 
rešili z rekonstrukcijo ceste, kjer bomo položili novo kanalizacijo. Poznamo primere, da 
nekateri ne upoštevajo tega, da ne smejo spuščati v kanalizacijo strešnih vod in bomo 
tudi ukrepali. Na cestah bomo tudi menjali obstoječe pokrove, s tem bomo tudi 
zmanjšali dotok teh vod na čistilno napravo. Občane bomo ponovno pozvali, da v 
fekalni odvod odvajajo samo komunalno odpadno vodo. S stroko se tudi pogovarjamo, 
kako bomo to kontrolirali.  
 
Staša Penat Lesjak predlaga, da se v bodoče celovito lotimo teh problemov za celotni 
Lovrenc v smislu, da se bo reševala situacija tudi tistih, ki so že plačali, priključitev pa ni 
bila opravljena. V določenih krajih pa se mora začeti razmišljati o alternativnih rešitvah. 
Za te kraje bi morali pripraviti strategijo čiščenja. 
 
Predsedujoči ugotovi, da ni več prijavljenih k besedi, zato predlaga v sprejem 
 
3.SKLEP Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja 

(Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – 
ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 
108/09), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 – ZJZP), 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012, 76/2017), Uredbe komisije (EU) št. 360/2012, z dne 25. aprila 
2012, o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis za podjetja, ki opravljajo storitve 
splošnega gospodarskega pomena (Ur. l. EU L 114) ter 14. člena 
Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 1. 
izredni seji, dne 20.12.2018, sprejel  

 

 



 
7 

 

S K L E P 

O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIONIRANJA CENE IZVAJANJA STORITEV OBVEZNE 
JAVNE SLUŽBE ODVAJANJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE VODE TER 
PRIPADAJOČE OMREŽNINE ZA UPORABO JAVNIH INFRASTRUKTURNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 
 

I. 
Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe 
ODVAJANJA komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče OMREŽNINE za 
uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju v letu 2019, 
subvencionirala v naslednji višini: 
 

a) Subvencioniranje cene izvajanja storitev - odvajanje komunalne in padavinske 
odpadne vode 

Subvencija cene                                            
izvajanje storitev                                

odvajanje komunalne 
in padavinske 
odpadne vode 

% 
Znesek subvencije 

v EUR brez 
DDV/m3 

Znesek 
subvencije v 

EUR z DDV/m3 

Predvidena 
količina 

storitve v 
m3 

Subvencija 
cene 

storitve v 
EUR 

  0,00 0,00 0,00 80.500 0,00 

 

b) Subvencioniranje cene omrežnine – komunalne in padavinske odpadne vode 

DIMENZIJA  PRIKLJUČKA FAKTOR 
OMREŽNINE 

% 
SUBVENCIJE 

ZNESEK 
SUBVENCIJE 
BREZ 
DDV/MES 

ZNESEK 
SUBVENCIJE 
Z DDV/MES 

ŠTEV.PRIKLJ. SUBVENCIJA/LETO 
2019 z DDV 

Priključek DN ≤ 20 1,00 59,57 4,4620 4,8859 546 32.012,15 

Priključek <20  DN 
< 40 

3,00 59,57 13,3859 14,6576 41 7.211,53 

Priključek 40 ≤ DN 
< 50 

10,00 59,57 44,6197 48,8586 7 4.104,12 

Priključek 50 ≤ DN 
< 65 

15,00 59,57 66,9296 73,2879 2 1.758,91 

Priključek 65 ≤ DN 
< 80 

30,00 59,57 133,8592 146,5758 0 0,00 

Priključek 80 ≤ DN 
< 100 

50,00 59,57 223,0986 244,2930 0 0,00 

Priključek 100 ≤ DN 
< 150 

100,00 59,57 446,1972 488,5859 0 0,00 

Priključek DN ≤ 150 200,00 59,57 892,3943 977,1718 0 0,00 

SKUPAJ         596 45.086,71 

 

II. 
Čas veljavnosti tega sklepa je od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

III. 



 
8 

 

Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe 
ODVAJANJA komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče OMREŽNINE za 
uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju v letu 2019 
subvencionirala le za gospodinjstva oziroma druge povzročitelje komunalne odpadne vode, 
ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti. 

IV. 
Sredstva subvencije se zagotovijo v proračunu Občine Lovrenc na Pohorju. 

V. 
Sredstva subvencije se mesečno nakazujejo iz proračuna Občine Lovrenc na Pohorju, 
Režijskemu obratu Občine Lovrenc na Pohorju, Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju, kot 
izvajalcu obvezne lokalne gospodarske javne službe odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne vode na območju občine Lovrenc na Pohorju, na podlagi mesečnega zahtevka 
Režijskega obrata Občine Lovrenc na Pohorju za znesek subvencije in odredbe župana. 

VI. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 01. 01. 2019 naprej.  
 

Številka: 0075-0018/2018 

 
 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 10 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je sprejet soglasno. 
 
 
Predsedujoči zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi 
višine subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne javne službe ODVAJANJA 
komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo 
javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019. 
 
 
 

AD/5 
OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE 

SUBVENCIONIRANJA CENE IZVAJANJA STORITEV OBVEZNE LOKALNE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBA S PITNO VODO TER PRIPADAJOČE 

OMREŽNINE ZA UPORABO JAVNIH INFRASTRUKTURNIH OBJEKTOV IN 
NAPRAV V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 

 
Predsedujoči da besedo Danilu Španbauerju - razlagalcu gradiva. 
 
Danilo Španbauer razloži predlagani sklep: 
 
Razprava: 
Joško Manfreda pove, da smo veliko vložili v omrežje vodovoda in še veliko bomo 
morali. Ceno pa smo vsako leto zniževali. 
 



 
9 

 

Anžej Bečan pove, da bi v prihodnosti želel, da se subvencija zniža. 
 
Joško Manfreda pove, da se bo subvencija lahko spreminjala ob sprejemanju elaborata. 
Ljudje pa bodo ocenjevali, ali je to prav. 
 
Predsedujoči ugotovi, da ni več prijavljenih k besedi, zato predlaga v sprejem 
 
4.SKLEP: Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja 

(Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – 
ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 
108/09), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 – ZJZP), 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012), Uredbe komisije (EU) št. 360/2012, z dne 25. aprila 2012, o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri 
pomoči de minimis za podjetja, ki opravljajo storitve splošnega 
gospodarskega pomena (Ur. l. EU L 114) ter 14. člena Statuta Občine 
Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/17), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 1. izredni seji, dne 
20.12.2018, sprejel  

S K L E P 

O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIONIRANJA CENE IZVAJANJA STORITEV OBVEZNE 
LOKALNE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBA S PITNO VODO TER 
PRIPADAJOČE OMREŽNINE ZA UPORABO JAVNIH INFRASTRUKTURNIH 
OBJEKTOV IN NAPRAV V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 

I. 
Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe OSKRBA S PITNO 
VODO ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini 
Lovrenc na Pohorju v letu 2019, subvencionirala v naslednji višini: 

a) Subvencioniranje cene izvajanja storitev – oskrba s pitno vodo 

 

Subvencija cene                                            
izvajanje storitev                                

oskrba s pitno vodo 
% 

Znesek subvencije v 
EUR brez DDV/m3 

Znesek subvencije 
v EUR z DDV/m3 

Predvidena 
količina 

storitve v m3 

Subvencija cene 
storitve v EUR z 

DDV za leto 2019 

  40,00 0,2563 0,2807 97.000,00 27.227,90 

 

 

b) Subvencioniranje cene omrežnine – oskrba s pitno vodo 

 

Omrežnina – oskrba s pitno vodo % 

Znesek 
subvencije 

brez 
DDV/mes. 

Znesek 
subvencije z 

DDV 

 
ŠT. 

PRIKLJUČKOV 

SUBVENCIJA/
LETO 2019 v 

EUR 

DIMENZIJA PRIKLJUČKA 
FAKTOR 

OMREŽNINE 

 z DDV 

Priključek DN ≤ 20 1,00 83,41 5,2431 5,7412 758 52.221,96 



 
10 

 

Priključek <20  DN < 40 3,00 91,59 17,2731 18,9140 60 13.618,08 

Priključek 40 ≤ DN < 50 10,00 85,40 53,6823 58,7821 7 4.937,70 

Priključek 50 ≤ DN < 65 15,00 87,61 82,6098 90,4577 2 2.171,00 

Priključek 65 ≤ DN < 80 30,00 93,80 176,9038 193,7096 0 0,00 

Priključek 80 ≤ DN < 100 50,00 95,49 300,1254 328,6373 0 0,00 

Priključek 100 ≤ DN < 150 100,00 77,81 489,1167 535,5828 0 0,00 

Priključek DN ≤ 150 200,00 77,81 978,2434 1.071,1765 0 0,00 

      72.948,74 

 

II. 
Čas veljavnosti tega sklepa je od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

III. 
Občina Lovrenc na Pohorju bo subvencionirala ceno storitve obvezne lokalne gospodarske javne 
službe OSKRBA S PITNO VODO ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih infrastrukturnih 
objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019, le za gospodinjstva oziroma druge 
uporabnike storitev oskrbe s pitno vodo, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti. 

IV. 
Sredstva subvencije se zagotovijo v proračunu Občine Lovrenc na Pohorju. 

V. 
Sredstva subvencije se mesečno nakazujejo iz proračuna Občine Lovrenc na Pohorju, Režijskemu 
obratu Občine Lovrenc na Pohorju, Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju, kot izvajalcu obvezne 
lokalne gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju občine Lovrenc na Pohorju, na 
podlagi mesečnega zahtevka Režijskega obrata Občine Lovrenc na Pohorju za znesek subvencije in 
odredbe župana. 

VI. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se 
od 01. 01. 2019 naprej.  
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 0075-0013/2018 z dne 01.05.2018. 

Številka: 0075-0019/2018 

 
 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 10 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je sprejet soglasno. 
 
Predsedujoči zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi 
višine subvencioniranja cene izvajanja storitev obvezne lokalne gospodarske javne 
službe OSKRBA s pitno vodo ter pripadajoče OMREŽNINE za uporabo javnih 
infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2019. 
 
 
 
 
 



 
11 

 

AD/6 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV SKLEPA O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE 
STROŠKOV NAJEMNINE JAVNE INFRASTRUKTURE (ZBIRNI CENTER)  

ZA LETO 2019 

 
Predsedujoči da besedo Danilu Španbauerju - razlagalcu gradiva. 
 
Danilo Španbauer razloži predlagani sklep: 
 
Razprava: 
Sanja Miljuš Herman pove, da se s predlogom strinja, vendar bomo kljub temu še veliko 
narediti glede črnih odlagališč, saj ob vsaki čistilni akciji ugotavljamo, da je tega še 
vedno preveč. Glede osveščanja občanov bo potrebno še delati in jih obveščati ter 
opozarjati na to, da imamo zbirni center brezplačen. 
 
Simona Grobelnik pove, da zbirni center plačujemo vsi občani. Prav bi bilo, da bi se na 
zbirnem centru vzpostavil nek sistem o identifikaciji občanov. 
 
Joško Manfreda pove, da smo do njegovega prihoda Snagi plačevali velike zneske. Kot 
župan je to preprečil, čeprav morda dobimo zato še kakšno tožbo. Po več letih smo 
prišli do neke normalne cene. 
 
Predsedujoči ugotovi, da ni več prijavljenih k besedi, zato predlaga v sprejem 
 
5.SKLEP Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja 

(Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – 
ZmetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08 in 
108/09), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO in 127/06 – ZJZP), 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012), Sklepa komisije, z dne 20. decembra 2011, o uporabi člena 
106(2) Pogodbe o delovanju Evropske unije za državno pomoč v 
obliki nadomestila za javne storitve, dodeljenega nekaterim 
podjetjem, pooblaščenim za opravljanje storitev splošnega 
gospodarskega pomena (notificirano pod dokumentarno številko 
C(2011) 9380) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/17), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju, na 1. izredni seji, dne 20.12.2018, sprejel  

 
S K L E P 

O DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE STROŠKOV NAJEMNINE JAVNE INFRASTRUKTURE (ZBIRNI 
CENTER) ZA LETO 2019 

I. 

Občina Lovrenc na Pohorju bo stroške najemnine javne infrastrukture (zbirni center) za leto 2019 
subvencionirala v naslednji višini: 
 

Najemnina za zbirni 
center brez 

DDV 22 % Najemnina za zbirni 
center z DDV/EUR 

SUBVENCIJA % 



 
12 

 

DDV/EUR/leto 

3.064,32 674,15 3.738,47 100 

 
II. 

Čas veljavnosti tega sklepa je od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

III. 

Občina Lovrenc na Pohorju bo stroške najemnine javne infrastrukture (zbirni center) za leto 2019 
subvencionirala le za gospodinjstva oziroma druge povzročitelje komunalnih odpadkov, ki ne 
opravljajo pridobitne dejavnosti. Sredstva subvencije bo občina pokrila iz sredstev občinskega 
proračuna.  

IV. 

Sredstva subvencije bo Občina Lovrenc na Pohorju nakazovala SNAGI, družbi za ravnanje z odpadki 
in druge komunalne storitve, d.o.o., Nasipna ulica 64, 2000 Maribor, kot izvajalcu obvezne lokalne 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, obdelave določenih vrst 
mešanih komunalnih odpadkov in odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih 

odpadkov na območju občine Lovrenc na Pohorju, na podlagi posebej sklenjene pogodbe.  

V. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja pa se 
od 01. 01. 2019 naprej. 

Številka: ¸0075-0020/2018 
 
 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 10 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je sprejet soglasno. 
 
 
Predsedujoči zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in potrditev Sklepa o določitvi 
višine subvencije stroškov najemnine javne infrastrukture (zbirni center) za leto 2019. 
 
 

AADD//77  
OBRAVNAVA IN SPREJEM SKLEPA O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA  
V OBČINI LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2019 

 
Predsedujoči da besedo Danilu Španbauerju - razlagalcu gradiva. 
 
Danilo Španbauer razloži predlagani sklep. 
 
Razprava: 
 
Predsedujoči ugotovi, da ni prijavljeni k razpravi, zato da v odločanje 



 
13 

 

6.SKLEP: Na podlagi 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (MUV, št. 20/99, 7/00, 31/03, 6/04, 30/04, 19/07), 30/09 in 
Uradnega glasila slovenskih občin, št. 32/2018) ter 6. ter 14. člena 
Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 65/16 in 46/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 1. 
izredni seji, dne 20.12.2018, sprejel 

 
S K L E P 

o spremembi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v občini Lovrenc na Pohorju  

 
1.  
 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Lovrenc na Pohorju znaša 0,000323 € za m2 zazidanega in 
nezazidanega stavbnega zemljišča za leto 2019. 
 

2. 
 

Ta sklep se objavi  v Uradnem glasilu slovenskih občin in začne veljati z dnevom 
objave, uporabljati pa se začne od 1. 1. 2019 dalje.  
 
Številka: 0075-0021/2018 
 
 
Navzočih je 10 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 10 članov sveta. 
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Sklep je sprejet soglasno. 
 
 
Predsedujoča zaključi točko dnevnega reda: Obravnava in sprejem sklepa o vrednosti 
točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Lovrenc na 
Pohorju za leto 2019. 
 
 
Predsedujoči se zahvali za prisotnost, povabi prisotne na družabno srečanje in zaključi 
1. izredno sejo Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19.00 uri. 
 
 
   Zapisnikar:           PREDSEDUJOČI 
 
 Dušan Jakop           Marko Rakovnik, prof. 


